www.rawlplug.com 1
10
SCHRAUBEN
FS Gipsschrauben - Metall
Zulassungen
PN-IN 14566 + A1: 2012
DoP-EN14566
Reaktion auf Feuer: A1

- Kein Vorbohren erforderlich
Bewerbungen Trägermaterial
- Stahlprofil
Zertifiziert für:- Montage der Platten
 Gipskartonplatte für
 Metallkonstruktionen
Informationen zum Produkt
Montageanleitung
1. Ziehen Sie die Schraube senkrecht zum Boden an, bis die Oberfläche des Kopfes auf den Boden trifft.
2. Senkkopfschrauben können bündig mit dem Boden abschließen.
Schraube mit Feingewinde zur Befestigung von Trockenbauwänden
www.rawlplug.com 2
d L tfix
[mm] [mm] [mm]
Ø03.5
FS-3525 3.5 25 14
FS-3535 3.5 35 24
FS-3545 3.5 45 34
FS-3555 3.5 55 44
Ø04.2 FS-4270 4.2 70 57
Ø04.8
FS-4890 4.8 90 76
FS-48100 4.8 100 86
FS-48110 4.8 110 96
FS-48120 4.8 120 106
Ø3.5 Ø4.2 Ø4.8
h
nom
[mm] - - -